BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 503/QĐ-BNN-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 2 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn ban chỉ đạo Chương trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tây

Nguyên

______________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2008 của Chính phủ

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và

phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn và Vụ

trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Tây Nguyên (sau đây gọi chung là Ban Chỉ đạo Tây Nguyên) gồm các thành viên sau

đây:

1. Trưởng Ban: Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn, phụ trách vùng

Tây Nguyên.

2. Các Phó Trưởng ban:

a) Cục trưởng Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn;

b) Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Đắk Lắk.

3. Các thành viên:

a) Cục trưởng Cục Lâm Nghiệp;

b) Cục trưởng Cục Thủy Lợi

c) Cục trưởng Cục Nuôi trồng Thủy sản;

d) Phó Cục trưởng Cục Kiểm lâm, phụ trách vùng Tây Nguyên;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87712